verkiezing van de leden van het Europees Parlement

GEMEENTELIJK STEMBUREAU

De burgemeester van Castricum maakt bekend, dat voor de verkiezing van de leden van het Europees Parlement
gebruik zal worden gemaakt van een gemeentelijk stembureau (GSB): Gemeentehuis Castricum, Raadhuisplein

1, 1902 CA CASTRICUM.

De openbare zitting van het GSB zal plaatsvinden op 7 juni 2024 om 9.00 uur. Tijdens de zitting worden de uitslagen
van alle stembureaus gecontroleerd. Na de controle wordt de zitting geschorst omdat nog niet in alle EU landen de

stemmen zijn uitgebracht.

Op maandag 10 juni 2024 vanaf 9.00 uur wordt de zitting van het GSB voortgezet in het Gemeentehuis Castricum.

Tijdens deze zitting worden de totalen vastgesteld van onder genoemde stembureaus.

Naam

Gemeentehuis

Tuin van Kapitein Rommel
Gymzaal Eerste Groenelaan

De Kern

Pastorie RK kerk

Gymzaal Walingstuin

De Kustlijn

Sportcentrum De Bloemen

Buurt- en Biljartcentrum Castricum

Gymzaal Vondelstraat
De Oude Keuken
FASE FIER

't Kruispunt
Bibliotheek

Rembrandtschool
De Storey Club
Gymzaal Het Kleurenorkest

Vredeburg
Sportcentrum De Enterij
de Cameren

mobiel stembureau

Open op

06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024

06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024

06-06-2024
06-06-2024

06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024
06-06-2024

06-06-2024

Adres

Raadhuisplein 1

Tuin van Kapitein Rommel 2
Eerste Groenelaan 62
Overtoom 15

Dorpsstraat 113

Walingstuin 2

Rooseveltlaan 1

De Bloemen 71

Van Speykkade 61

Vondelstraat 23

Oude Parklaan 111

Van Oldenbarneveldweg 25
Mozartlaan 1 a
Rembrandtsingel 1

Wilhelminaplein 1
Mozartlaan 65

Hogeweg 61
Dusseldorperweg 64
Middenweg 3 b
Lage Weide 3

Nadere inlichtingen worden verstrekt door :

Bureau verkiezingen
Raadhuisplein 1
1902 CA Castricum

Plaats: Castricum
Datum: maandag 29 april 2024

De burgemeester voornoemd,

B. Tap




